



(参考通販価格)
 パイプ計 ¥1,734
 継ぎ手計 ¥2,792
 合計材料費 ¥4,528

| | | | | | | |
|---|------|-----------|---|--------------------|----------------------|------|
| ⑧ | カラー | J23A (1個) | 2 | J23Aの両端から各25mm切り取る | @110 | 110 |
| ⑦ | キャツプ | J49 | 4 | | @48 | 192 |
| ⑥ | 接手下 | J7C | 6 | | @198 | 1188 |
| ⑤ | 接手上中 | J118B | 4 | | @128 | 512 |
| ④ | 接手上角 | J4 | 4 | 一方だけ7mmカット | @198 | 792 |
| ③ | 脚パイプ | 243mm | 4 | 約990mm | 1.2m-@548 | |
| ② | 短パイプ | 140mm | 4 | 約580mm | 約3600mm | |
| ① | 長パイプ | 380mm | 5 | 約2000mm | 0.6m-@288 2m-@898 | |

庭長椅子 (イレクターパイプ) H=280

1/5

2020.5.1.

D-0